

ادامه از صفحه اول

بازگشت به منطق سرزمینی و تاریخی

برای همین پزشک‌بان به جای پذیرفتن طرح‌های پولساز انتقال آب که در عمل تا امروز هم به‌رغم هزینه‌های سنگین برای کشور، نتیجه‌ای هم نداشته‌است، جمعی از اساتید دانشگاه‌ها را دعوت کرد و از آنان خواسته است «راهنماهای جدید و متناسب با شرایط امروز ایران» (برای مدیریت و توزیع آب پیدا کنند. این راهنماها قرار است جایگزین منطق تاریخی شوند که امروز دیگر نیست و دوباره باید ساخته شود. پزشک‌بان چندی پیش اعلام کرد که به دلیل کم‌آبی، تصمیم گرفته شد تا چمن‌های نهاد ریاست جمهوری آبیاری نشود. بسیاری این سخن پزشک‌بان را عادی و غیرلازم تلقی کردند. اما این یکی از چیزهایی است که اساتید دانشگاه‌ها بر آن تأکید دارند. مبنی بر اینکه در کشوری که به‌طور تاریخی کم‌آب است، نباید بیش از کشور پربابی مانند هلند چمن‌ها را آبیاری کرد. منطق جدید با فهم این اقتضائات عمل می‌کند. هرچند برخی همچنان برای دریافت و درکن مقاومت می‌کنند. رویکرد دیگر دولت، توسعه فناوری‌ها و تأسیسات مربوط به بازچرخانی آب است، مانند تصفیه خانه‌ها. اما در کنار این‌ها، رویکرد مهم‌تر و اصلی‌تر دولت، «مدیریت مصرف» است. در گذشته معاصر ایران، منطق مصرف از منطق درونی هر جامعه ایرانی خارج شده و منطق دولتی و مبتنی بر اقتصاد سیاسی گرفت امروز شاید تغییر فوری این منطق جدید ساده و عملی نباشد، اما دست کم می‌توان به سمت تعریف و اجرای سیاست‌های جدیدی رفت که مصرف آب را در کشور بهینه و عقلانی کند.

نقطه هدف در آخر حلقه قرار دارد

تا امروز هر وقت صحبت از کمبود آب می‌شد، بهانه‌ای بود برای تصویب طرح‌های کلان لوله‌کشی و اختصاص اعتبارات کلان. دولت پزشک‌بان از این رویکرد استقبال نمی‌کند. در مقابل، دولت چهاردهم به جای اینکه مسأله آب را از سرچشمه حل کند، یعنی به جای اینکه منابع جدید آبی تعریف کند، آب را از فریبون بیاورد تهران یا از تهران ببرد به فلان شهر و روستا، بر مقصد تمرکز کرده است، یعنی بر حلقه آخر توزیع و مصرف آب. یعنی جامعه، مردم، خانه‌ها، شرکت‌ها، بازارخانه و صنایع. دولت چهاردهم با درک این مسأله که اساساً میزان آب در ایران محدود است و نمی‌توان منابع جدید تعریف کرد، کاری که بخش‌های پروژه ساز برای لوله‌کشی انجام می‌دهند، به دنبال اصلاح مدیریت و توزیع و اصلاح مصرف آب است. به دیگر سخن، پزشک‌بان دولت چهاردهم، به ۲۰ تا ۳۰ درصدی آب در لوله‌های مرکز کشور، ناشی از همین واقعیت است. به این ترتیب می‌توان پیش‌بینی کرد که دولت چهاردهم نیز در آینده‌ای نزدیک آب و اصلاح آن را به مسأله‌ای ملی بدل کند. به این معنی که اعلام کند اصلاح این وضعیت و مواج شدن درست با واقعیت کم آبی ایران، جز با مشارکت همگان، تغییر نگاه و تعریف جدیدی از منطق و اقتصاد و مدیریت آب ممکن نیست. خروجی اسنادان دانشگاه که پزشک‌بان از آنان برای پژوهش دعوت کرده است و اکنون مشغول به کارند، جز این نخواهد بود.

سخنگوی دولت ابعاد و زوایای سیاست‌ها در زمینه سوخت را تشریح کرد

ارتقای معیشت مردم با درآمد افزایش قیمت بنزین

گزارش

سخنگوی دولت با بیان اینکه «قیمت فعلی بنزین (یعنی ارزان بودن نسبت به سایر سوخت‌ها) حتی گازسوز کردن خودروها را هم بدون صرفه کرده است»، ادامه داد: «ظرفیت تولید و عرضه سوخت سی‌ان جی در کشور، روزانه ۲۵ میلیون مترمکعب است، درحالی که امروز مصرف این سوخت به ۹ میلیون مترمکعب رسیده است.» مهاجرانی با اشاره به این شرایط گفت: «سؤال این است که آیا دولت باید منابع را صرف توسعه میادین مشترک کند و تصمیمات لازم را اخذ کند، یا اینکه دست روی دست بگذارد؟» سخنگوی دولت پاسخ داد: «دولت باید سیاست‌های اجرایی را در جهت تأمین منافع ملی هدایت کند.»

مهاجرانی با اشاره به اینکه علاوه بر سیاست‌گذاری در زمینه بنزین، اقدامات دیگری نیز برای تأمین نیاز کشور به سوخت و توزیع بهینه آن انجام می‌شود، به «سرمايه‌گذاری ۱۳۰ میلیارد دلاری در میادین مشترک و صنایع بالادستی نفت و گاز، کاهش زمان قراردادهای برای ایجاد جذابیت برای سرمایه‌گذاران، اجرای پروژه‌های فشار افزایی، جلوگیری از فرسوزی، سرمايه‌گذاری در تولید انرژی خورشیدی، توسعه

حمل و نقل عمومی و اصلاح تعرفه‌ای» اشاره کرد. وی تأکید کرد: «دولت درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین را به صورت کامل برای ارتقای معیشت مردم هزینه خواهد کرد، لذا آنچه از افزایش قیمت بنزین، یعنی از نرخ ۵ هزار تومان حاصل می‌شود، تماماً برای معیشت مردم هزینه می‌شود، زیرا هدف دولت کسب درآمد نیست، بلکه هدف اصلاح امور است.»

مهاجرانی آغاز برنامه‌ها برای افزایش تعداد مجوزهای برپایی ایستگاه‌های سی‌ان جی و ایجاد ایستگاه‌های سوخت ال پی جی در شعاع ۱۰۰ کیلومتری پالایشگاه‌ها را از دیگر اقدامات دولت برای اصلاح توزیع و مصرف بنزین و کاهش آلودگی هوا برشمرد. مهاجرانی با بیان اینکه «دولت اصلاحات را از خود آغاز کرده است»، گفت: «همه چیز خودروهایی دولتی قطع شده است و در راستای گسترش عدالت، افرادی که چند خودرو دارند، فقط یک کارت سوخت برای خرید بنزین هزار و ۵۰۰ تومانی دریافت خواهند کرد.» وی اظهار کرد: «دولت دولت حفظ منافع ملی است، به این معنی که آنچه از چاه‌های نفت استخراج می‌شود، تماماً متعلق به ما نیست و به آیندگان نیز تعلق دارد؛ بنابراین مکلف هستیم آن

گفت‌وگو با سردار معدنی، فرمانده رزمایش ضد تروریسم سازمان شائکهای

چین و روسیه در مبارزه با تروریسم با ایران به وحدت نظر رسیده‌اند

گزارش

رزمایش ضد تروریسم سازمان همکاری شانکهای با نام «سه‌ه‌ند ۱۴۰۴» (۲۰۲۵)، در حالی برگزار می‌شود که ایران از ۲ سال پیش به عضویت کامل این سازمان درآمد. به‌رغم این، سازمان همکاری شانکهای از سال‌ها قبل دارای یک ساختار منطقه‌ای ضد تروریسم موسوم به (RATS) بوده است. مقرر این سازمان در تاشکند ازبکستان قرار دارد. بنا به این سازوکارها، کشورهای عضو هر سال یک رزمایش مشترک ضد تروریستی برگزار می‌کنند.

چه شد که ایران به عنوان میزبان رزمایش انتخاب شد؟ ایران از ماه‌ها پیش آمادگی کامل خود را برای

چه شد که این منطقه برای برگزاری رزمایش انتخاب شد؟ آیا نزدیکی به کریدورهای بین‌المللی از دلایل آن بود؟ اولاً؛ ایران مفتخر است که این رزمایش را با شعار «تلاش همه‌جانبه برای مقابله با تروریسم» طراحی و برگزار می‌کند. اما انتخاب منطقه، علت سیاسی خاصی، آن‌طور که در سؤال شما مدنظر هست، نداشت. صرفاً مناسب بودن جغرافیای منطقه دلیل انتخاب برای اجرای سناریوهای رزمایش بود.

همه کشورهای عضو سازمان شرکت دارند؟

از یک سال پیش این رزمایش با مشارکت ۹ کشور عضو برنامه‌ریزی شد. امروز کشورهای مهمی مانند روسیه، چین، هند و پاکستان در آن حضور فعال دارند و کشورهای همسایه ما که در رزمایش وضعیت ناظر دارند، یعنی عربستان سعودی، عراق، عمان و جمهوری آذربایجان، هیأت‌های عالیرتبه‌ای برای شرکت در رزمایش اعزام کرده‌اند. ۲۰ مقام



اثر تورمی افزایش قیمت بنزین دودهم درصد است



برش

سخنگوی دولت با اشاره به اینکه در ابتدا برخی اختلاف‌نظرها بر سر چگونگی اجرای مصوبه بنزین بین دولت و مجلس وجود داشت، اظهار کرد: «گفت‌وگوهای انجام شده نشان می‌دهد همه ارکان حاکمیت بر این باورند که این اصلاح باید صورت گیرد. به گفته مهاجرانی، «برآورد اثر تورمی اجرای مصوبه بنزین، حدود ۲ دهم درصد است و امیدواریم با اقداماتی که دولت انجام می‌دهد و نیز گفت‌وگو با همه ذینفعان، بتوانیم این اثر تورمی را به حداقل برسانیم.»



بنزین وارداتی استانداردهای یورو ۴ را دارد. در کنار این، با توجه به شرایط آلودگی در کلان‌شهرها، تأکید شده است که بنزین عرضه شده در جایگاه‌های کلان‌شهرها، حتماً استانداردهای یورو ۴ و یورو ۵ را داشته باشند

مطرح شدن نقش کیفیت بنزین در تشدید آلودگی هوا تأکید کرد: «طبق اعلام سازمان ملی استاندارد، بنزین وارداتی استانداردهای یورو ۴ را دارد. در کنار این، با توجه به شرایط آلودگی در کلان‌شهرها، تأکید شده است که بنزین عرضه شده در جایگاه‌های کلان‌شهرها، حتماً استانداردهای یورو ۴ و یورو ۵ را داشته باشند.»



عالی امنیتی، ۶۰ فرمانده ستادی و ۴۰ فرمانده یگان‌های عملیاتی در رزمایش حضور دارند.

جزئیات رزمایش چیست؟

رزمایش به مدت ۵ روز برگزار می‌شود. از روز سه‌شنبه یگان‌های نظامی وارد منطقه شده و مستقر شدند؛ کلاس‌های عملیاتی برگزار شد و نیروها کاملاً توجیه شدند. پنجشنبه روز اصلی با مرحله نهایی خواهد بود.

این اولین رزمایشی است که در این سطح، به صورت نوآمان در دو بخش امنیتی و ضد تروریستی برگزار می‌شود. مکان و جایگاه رزمایش از سوی نیروی زمینی سپاه پاسداران انتخاب و طراحی شد. این موضوع در رزمایش‌های ضد تروریستی اهمیت بسیاری دارد. طراحی پلان‌های اجرایی این برنامه نیز ۱۲ ماه به طول انجامید. یکی از اهداف اصلی رزمایش، تقویت تعامل و همکاری میان کشورهای ایجاد درک مشترک و منطقه‌ای از دیدگاه تروریسم است، زیرا معتقدیم تروریسم مرز و جغرافیا نمی‌شناسد. به عنوان فرمانده رزمایش اعلام می‌کنم تاکنون به اهداف تعیین شده دست یافته‌ایم. ساختار منطقه‌ای ضد تروریسم شانکهای (RATS) بارها از ایران قدرانی کرده است. کشورهای پای‌گذار سازمان شانکهای

ایران تجربه بسیار کلاسیکی در مبارزه با تروریسم دارد



برش

ژنرال «سرکنی کیسانی» دبیر کمیته اجرایی ساختار منطقه‌ای ضد تروریسم سازمان همکاری‌های شانکهای گفت: «ایران تجربه بسیار کلاسیک در مبارزه با تروریسم دارد و این سازمان از درخواست ایران برای انتقال تجربیات خود به سایر اعضا استقبال و حمایت می‌کند.»



شرکت فولاد آلیاژی ایران

IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)

آگهی مناقصه عمومی (دوم مرحله‌ای) شماره ۱۳۰۲۲۲۴۵۲۸۷/م/م/۱۳۰۲/۱۳۰۲

شرکت فولاد آلیاژی ایران (با شماره ثبت ۲۲۲۰) در نظر دارد تعداد ۱۷۱۰۰ عدد قطعات ویژه تاندیش را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که توانایی تأمین کالای مذکور را دارند، دعوت به عمل می‌آید.

- موضوع مناقصه: خرید ۱۷۱۰۰ عدد قطعات ویژه تاندیش.
- مدت اعتبار پیشنهاد: ۱ ماه.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سی و پنج میلیارد) ریال به صورت Corporate Guarantee جهت تولید کنندگان خارجی.
- مهلت دریافت اسناد: ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹.
- مهلت تحویل اسناد: ساعت ۱۴ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۰.
- نحوه دریافت اسناد: متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به شماره ۱۷۶۲۲۲۲۴۵۲۸۷/م/م/۱۳۰۲/۱۳۰۲ به نام شرکت فولاد آلیاژی ایران نزد بانک تجارت (غیر قابل استرداد) واریز نموده و درخواست کتبی (شامل عنوان مناقصه، نام مناقصه‌گر و شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی فوق را به نشانی ایمیل purchase@iasco.ir ارسال نمایند.
- پس از بررسی درخواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه‌گر ارسال خواهد شد.
- شایان ذکر است، در دریافت اسناد نیازمند هیچ‌گونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.
- محل تحویل اسناد:

- دبیرخانه محرمانه حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.
- دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، میدان هفتم تیر، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان مشاهیر، پلاک ۵۱، دفتر مرکزی شرکت فولاد آلیاژی ایران، واحد حراست، کدپستی ۱۵۸۹۶۳۳۱۶.
- سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است.
- متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز، همه روزه به‌غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۶ به‌منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۰۲۸۴ تماس حاصل نمایند.
- مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاد مختار می‌باشد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران

شرکت فولاد آلیاژی ایران

IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)

آگهی فراخوان عمومی شماره ۱۳۰۲۲۲۴۵۲۸۷/پ/ف/۱۳۰۲/۱۳۰۲

شرکت فولاد آلیاژی ایران (سهامی عام) با شماره ثبت ۲۲۲۰ و شناسه ملی ۱۰۴۰۰۶۴۵۹۰ در نظر دارد برای تکمیل بانک اطلاعاتی، نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط جهت اجرای پروژه ارتقا و به‌روزرسانی سیستم‌های اتوماسیون صنعتی با شرایط زیر اقدام نماید.

- موضوع فراخوان: ارتقا و به‌روزرسانی سیستم‌های اتوماسیون واحدهای آب‌رسانی و ریخته‌گری شماره ۱ شامل تأمین تجهیزات و خدمات طراحی، مهندسی، پیاده‌سازی، نصب، تست، راه‌اندازی و آموزش.
- مدت انجام کار: دو سال کامل ششمی.
- مهلت شرکت در فراخوان: ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰.
- شرایط عمومی:
- دارا بودن تجربه و سوابق کاری در خصوص ارتقاء سیستم‌های اتوماسیون صنعتی.
- توانمندی در خصوص پیاده‌سازی سیستم‌های پیچیده اتوماسیون صنعتی.
- تسلط و تجربه کافی بر انواع PLC و سیستم‌های مانیتورینگ شرکت زیمنس آلمان.
- دارا بودن نیروی انسانی متخصص و کافی در زمینه اتوماسیون صنعتی.
- دارا بودن امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی مورد نیاز.
- توان مالی و امکانات اجرایی برای انجام پروژه‌های بزرگ.
- توان تأمین تجهیزات و قطعات اتوماسیونی مورد نیاز.
- توانمندی در تکنولوژی‌های نوین از قبیل هوش مصنوعی و امنیت سایبری.
- توانمندی در مدیریت پروژه و استاندارد‌ها.
- توان پشتیبانی و پاسخ‌گویی پس از اجرای پروژه.
- نحوه تکمیل مدارک ارزیابی صلاحیت:
- متقاضیان می‌توانند جهت ثبت نام و تکمیل اسناد ارزیابی صلاحیت به نشانی اینترنتی سامانه ارتباط با تأمین کنندگان شرکت فولاد آلیاژی ایران به نشانی srm.iasco.ir مراجعه نموده و درخواست کتبی را به نشانی ایمیل purchase@iasco.ir ارسال نمایند.
- متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز، روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ لغایت ۱۷ به‌منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره تلفن‌های ۰۳۵۳۱۲۲۲۴۵۲۸۴ و ۰۳۵۳۱۲۲۲۴۵۲۸۴ تماس حاصل نمایند.
- تکمیل فرم‌ها و ارائه مدارک به‌منزله ورود به لیست منابع خرید نمی‌باشد و حقی را برای تکمیل‌کننده به‌وجود نمی‌آورد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران